
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VF BW Hoyerswerda
II

S

I II III IV V VI Punkte

11 22 10 28 24 21

2727

21:22

0
10
21

2
11
23

4
12
25

5
14
27

6
16

7
19 Auszeit

14:15

Ende
17:08

B  SG Niederod… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 3 13 17

25

╳
9
19

2
10
23

3
12
24

4
13
25

6
17

8
18 Auszeit

24:25

S
A
T
Z

2

Start
17:11

B  SG Niederod… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 3 13 17

259

17:19

1
12

4
13

5
15

6
16

9
17

11
25

Auszeit

12:13

Ende
17:34

A  VF BW Hoyerswerda
II

R

I II III IV V VI Punkte

11 22 7 27 24 21

1926 32

13:13 14:14

╳
9

1
13

2
14

4
15

7
17

8
19

Auszeit

8:11
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:37

A  VF BW Hoyerswerda
II

S

I II III IV V VI Punkte

11 6 10 27 24 32

25

0
18

6
20

9
23

12
25

14 15
Auszeit

14:10

Ende
17:56

B  SG Niederod… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 3 13 17

149

6:12

11:16
╳
11

3
12

4
13

6
14

7 10 Auszeit

3:4
13:23

S
A
T
Z

4

Start
17:59

B  SG Niederod… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 3 13 17

209

19:22

1
12

2
13

5
17

6
18

10
19

11
20

Auszeit

2:6
18:20

Ende
18:21

A  VF BW Hoyerswerda
II

R

I II III IV V VI Punkte

11 6 10 27 24 32

25

╳
11
25

2
12

6
16

7
19

8
20

9
22 Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Männer Ostsachsen
Männer

A  VF Blau-Weiss Hoyerswerda II vs.

SG Niederoderwitz-Mittelherwigsdorf B

Spiel 20 08.03.2025 14:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn.
02977 Hoyerswerda
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A  VF BW Hoyerswerda II12/1

6 Spaniel, Vin X

7 Kowalick, Theo X
10 ★ Beyer, Eric X
11 Schulze, Damian X
14 Schillmann, Ansgar X

21 Strauß, Florian X
22 Boßmann, Hannes X
24 Neudeck, Adrian X
26 Richter, Leonardo X
27 Scholze, Axel X

28 Dietrich, Arne X
32 Paschke, Robin X

A  Libero

14 Schillmann, Ansgar X

A  Offizielle

T Schillmann, Gregor

C

B  SG Niederod… 8/14

1 Schönberner, Jonas X

2 Lemberg, Tobias X
3 Pilipczuk, Kamil X
5 ★ Augustin, Toni X
9 Baldt, Matthias X

10 Kurth, Holger X
13 Emmerling, Raik X
17 Schuster, Tim X

B  Libero

1 Schönberner, Jonas X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VF BW

Hoyerswerda II
SG Niederod… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 27 1 188 25 0 0 1
2 2 0 19 2 23 25 1 1 1
1 0 1 25 3 19 14 0 2 2
1 0 1 25 4 22 20 0 1 2

5

5 3 3 96 252 84 1 4 6
Start: 14:00 Ende: 18:21 Dauer: 4:21

Sieger: VF Blau-Weiss
Hoyerswerda II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simmank, Mirko 1

2 Hirschmann, Gustav 2

Schr. Hüther, Friedrich
Assist. Schömann, Edgar

Dokument erstellt: 08.03.2025 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


