

BL Männer Ostsachsen

Männer

A VF Blau-Weiss Hoyerswerda II vs. SG Niederoderwitz-Mittelherwigsdorf (B) 08.03.2025 14:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn. 02977 Hoyerswerda



					art :00	A VF BW Hoyerswerda II			S	Ende 17:08		B SG Niederod				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	11	22	10	28	24	21		2	5	10	3	13	17	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>				27			27							25
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand		Z				21:22]]
Ĺ																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1		2 11	4 12		6 16	7 19	Auszeit	פ		3 12	4 13 25	6 17	8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	23	25	27)			14:15	19	23	24	2 5)			24:25

S	Sta 17	art :11	В	SG Ni	iedero	d	S		de :34	(A) VF	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	5	10	3	13	17		11	22	7	27	24	21	
Ŀ	9						25		26				32	19
Z	17:19								13:13				14:14	
2	1 12	4 13	5 15	6 16	9 17	11 25	Auszeit	Χg	1 13	2 14	4 15	7 17	(9	Auszeit
			.)	. 0	. ,		12:13					,	•)	8:11 19:21

_		ufschlagfolge	S		art :37	A) VI	,	loyers II	werda	s		de :56	В	SG Ni	iedero	d	R
	Αι	ΙΔ	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l 6	Startaufstellung]2	11	6	10	27	24	32		2	5	10	3	13	17	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							25	9						14
Aufsi		Spielstand	Z								6:12						
Ľ		•	_								11:16						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	0 18	6 20	9 23	12 ②	14	15	Auszeit	X 11	3 12	4 13	6 (4)	7	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			20		9			14:10		12)			3:4 13:23

S		art :59	В	SG Ni	iedero	d	S	Ende 18:21		(A) VF	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	5	10	3	13	17		11	6	10	27	24	32	
<u> </u>	9						20							25
Z	19:22													
4	1 12	2 13	5 17	6 18	10 19	11 ②	Auszeit	X 11	2 12	6 16		8 20	9 22	Auszeit
_			. ,				2:6 18:20	2 3						8:10

	Αι	ıfschlagfolge								
Į g	Startaufstellung									
la.		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

VI Punkte I III IV V VI Punkte I Bemerkungen

Assist. Schömann, Edgar

1	8:2	0							0.10			
	A	VF BW	Hoyer	swer	da II1	2/1						
VI Punkte	6	Spanie	l, Vin			Χ	B	SG N	iedero	d	8/	14
	7	Kowali	k, The	0		Χ	_	C 1 "				_
	10	©★B	eyer, Er	ic		Χ	1			er, Jonas		\sim
	11	Schulze	e, Dam	ian		Χ	2		berg, T			\sim
	14	Schillm			,	Χ	3		zuk, K			\sim
	21	Strauß				Х	5		ugustin	,		X
	22	Boßma				X	9	Baldt	t, Mattl	hias		\sim
Auszeit	24	Neude				X			ırth, Ho			\sim
	26	Richter				X	13	Emm	ierling,	Raik		\sim
	27	Scholze		11 4 5		X	17	Schu	ster, Ti	m		\rangle
Δ	28		•	;		Х						
	32	Paschk	e, Rob	in		Χ	(B)	Libei	ro			
liederod(B)		Liboro										

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse A VF BW SG Niederod...(B) Hoyerswerda II A W G P Satz Dauer P 1 1 1 27 188 23 2 2 0 19 2 1 0 1 **25** 3 19 1 0 1 **25** 4 22 252 84 1 4 6 5 3 3 96 Start: 14:00 Ende: 18:21 Dauer: 4:21
Sieger: VF Blau-Weiss 3:1
Hoyerswerda II

Paschke, Robin	Х	9
.ibero		1 Schönberner, Jonas
Schillmann, Ansgar	Χ	1 Schonserner, Johas
Offizielle		B) Offizielle
Schillmann, Gregor)
		,

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Simmank, Mirko		1					
2	Hirschmann, Gustav		2					
			Schr.	Hüther, Friedrich				